



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HIIT HERNING APS
TINGVEJ 7, 3. SAL, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015
8. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2016

Karsten Cronwald

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HIIT Herning ApS Tingvej 7, 3. sal 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 14 96 11 Stiftet: 3. september 2010 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat -114 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 253 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2016 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		904.041	1.039.259
Personaleomkostninger.....	1	-769.103	-753.180
Af- og nedskrivninger.....		-206.108	-196.314
DRIFTSRESULTAT		-71.170	89.765
Andre finansielle omkostninger.....		-57.869	-61.238
RESULTAT FØR SKAT		-129.039	28.527
Skat af årets resultat.....	2	15.408	-10.018
ÅRETS RESULTAT		-113.631	18.509
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-113.631	18.509
I ALT		-113.631	18.509

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		140.250	170.250
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	140.250	170.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		136.730	275.059
Indretning af lejede lokaler.....		59.426	21.839
Materielle anlægsaktiver.....	4	196.156	296.898
ANLÆGSAKTIVER.....		336.406	467.148
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		20.466	48.611
Varebeholdninger.....		20.466	48.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		21.364	2.935
Udsudte skatteaktiver.....		114.000	130.427
Andre tilgodehavender.....		140	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.835	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	18.168
Tilgodehavender.....		167.339	151.530
Likvide beholdninger.....		1.709	726
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		189.514	200.867
AKTIVER.....		525.920	668.015

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overkurs ved emission.....		220.000	220.000
Overført overskud.....		-553.419	-439.788
EGENKAPITAL.....	5	-253.419	-139.788
Lån Skjern Bank.....		0	226.220
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	226.220
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	154.120
Gæld til pengeinstitutter.....		701.949	333.263
Anden gæld.....		77.390	94.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		779.339	581.583
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		779.339	807.803
PASSIVER.....		525.920	668.015
 Eventualposter mv.	7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	730.449	699.125	
Pensioner.....	6.840	0	
Omkostninger til social sikring.....	9.505	10.757	
Andre personaleomkostninger.....	22.309	43.298	
	769.103	753.180	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-31.835	0	
Regulering af udskudt skat.....	16.427	10.018	
	-15.408	10.018	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		300.000	
Kostpris 31. december 2015.....		300.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		129.750	
Årets afskrivninger		30.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		159.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		140.250	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	802.240	57.892	
Tilgang.....	27.648	47.719	
Kostpris 31. december 2015.....	829.888	105.611	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	527.180	36.053	
Årets afskrivninger	165.978	10.132	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	693.158	46.185	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	136.730	59.426	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	220.000	-439.788	-139.788	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-113.631	-113.631	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	220.000	-553.419	-253.419	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Lån Skjern Bank.....	380.340	0	0	0	
	380.340	0	0	0	
Eventualposter mv.					7
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 390 tkr. Lejemålet er uopsigelig til den 31. december 2020.					
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 241 tkr. i 2015.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Fitness Galaxy ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold					9
Selskabets egenkapital er negativ med 253 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2016 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.					